

RAIJA JA MAURI PEKKARISEN RAHASTO

Maakunnan vaikuttajalta tieteelle ja taiteelle

Rahasto perustuu onnittelulahjoituksiin kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarisen täyttäessä 60 vuotta syksyllä 2007. Se tukee tiedettä ja taidetta.

Raija Kaarina Pekkarinen, o.s. Mononen, syntyi Jyväskylässä 11.5.1951. Hänen vanhempansa ovat muurari Viljo Johannes Mononen ja Eila Maria Katariina o.s. Kallio. Raija Pekkarinen tuli ylioppilaaksi Viitaniemen yhteiskoulusta Jyväskylästä 1970. Hän valmistui sairaanhoitajaksi 1974 ja terveydenhoitajaksi viisi vuotta myöhemmin. Hän on työskennellyt opiskeluterveydenhuollossa muun muassa Jyväskylän ammattikorkeakoulussa ja ammattiopistossa. Luottamustoimia hänellä on ollut muun muassa Jyväskylän kirkkoneuvostossa sekä kirkkovaltuustossa, Kuokkalan kirkon rakennustoimikunnassa ja Osuuskauppa Keskimään hallintoneuvostossa.

Reijo Mauri Matias Pekkarinen syntyi maanviljelijä Niilo Pekkarisen ja emäntä Inkeri o.s. Kinnusen perheeseen Kinnulassa 6.10.1947. Hän pääsi ylioppilaaksi Kannuksen yhteiskoulusta 1968 ja aloitti opintonsa Jyväskylän yliopistossa. Opiskeluaikanaan hän toimi Jyväskylän kaupungin tutkijana ja Jyväskylän yliopiston assistenttina ja amanuenssina. Hän otti osaa opiskelijapolitiikkaan Keskustapuolueessa. Valmistuttuaan yhteiskuntatieteiden maisteriksi 1974 hän toimi Keskustapuolueen Keski-Suomen piirijärjestön toiminnanjohtajana vuoteen 1979 ja samalla kahden ministerin poliittisena sihteerinä. Hän on ollut Jyväskylän kaupunginvaltuutettuna vuodesta 1976 ja kansanedustajana vuodesta 1979.

Mauri Pekkarisesta tuli 1980-luvulla Keskustan keskeinen vaikuttaja. Hän on toiminut muun muassa puolueen eduskuntaryhmän puheenjohtajana, presidentin valitsijamiehenä, sisäasiainministerinä 1991–1995, kauppa- ja



teollisuusministerinä 2003–2008 ja elinkeinoministerinä 2008–2011. Hänellä on ollut runsaasti valtiollisia, maakunnallisia ja paikallisia luottamustoimia: hän on kuulunut muun muassa Valtion vakuusrahaston ja Valtiontakaustuksen hallintoneuvostoon, Kuntaliiton valtuustoon sekä Keski-Suomen liiton maakuntavaltuustoon ja Keski-Suomen maakuntaliiton hallitukseen. Hän sai kunniaotohtorin arvon Lappeenrannan teknisestä yliopistosta 2008 ja Jyväskylän yliopistosta 2009. Harrastuksiin lukeutuvat musiikki ja liikunta, kuten lenkkeily ja hiihto. Myös järjestöliikunnalla on sijansa: Pekkarinen on toiminut Keski-Suomen Liikunta ry:n johdossa ja Ampumahiihtoliiton varapuheenjohtajana. Pekkarinen on sotilasarvoltaan väepeli.

Liikunta ja musiikki kuuluvat myös puolisoiden yhteisiin harrastuksiin, ja perhe lapsenlapsineen on heille hyvin tärkeä. Vuonna 1972 avioituneilla Pekkarisilla on neljä lasta: Tero (1973), Teemu (1976), Tiina (1982) ja Tuulimari (1988).

Osuuskunta Sigillum/Heli Teittinen

Keski-Suomen rahasto perustettiin vuonna 1958, ja se on vanhin Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Keski-Suomen rahasto tukee maakunnan alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja. Etusijalla ovat keskisuomalaiset hakijat ja maakunnassa tapahtuva tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/ks.